HKTherm plus
Geothermiesonden
Inhaltsangabe | Index
Zertifizierung Certifications 2
Unser Unternehmen Our Company 3
Firmenhistorie Company History 4
Meilensteine Milestones 5

⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 25
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 25 x 2,3 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 90 mm
 ⊲  Min. Einbaudurchmesser für Sonde 110 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS2523030S Singlesonde Ø25 30  187,03 €
EWS2523035S Singlesonde Ø25 35  203,45 €
EWS2523040S Singlesonde Ø25 40  219,88 €
EWS2523045S Singlesonde Ø25 45  236,30 €
EWS2523050S Singlesonde Ø25 50  252,73 €
EWS2523055S Singlesonde Ø25 55  269,15 €
EWS2523060S Singlesonde Ø25 60  285,58 €
EWS2523065S Singlesonde Ø25 65  302,00 €
EWS2523070S Singlesonde Ø25 70  318,43 €
EWS2523075S Singlesonde Ø25 75  334,85 €
EWS2523080S Singlesonde Ø25 80  351,28 €
EWS2523085S Singlesonde Ø25 85  367,70 €
EWS2523090S Singlesonde Ø25 90  384,13 €
EWS2523095S Singlesonde Ø25 95  400,55 €
EWS2523100S Singlesonde Ø25 100  416,98 €
EWS2523105S Singlesonde Ø25 105  433,40 €
EWS2523110S Singlesonde Ø25 110  449,83 €
EWS2523115S Singlesonde Ø25 115  466,25 €
EWS2523120S Singlesonde Ø25 120  482,68 €
EWS2523125S Singlesonde Ø25 125  499,10 €
EWS2523130S Singlesonde Ø25 130  515,53 €
EWS2523135S Singlesonde Ø25 135  531,95 €
EWS2523140S Singlesonde Ø25 140  548,38 €
EWS2523145S Singlesonde Ø25 145  564,80 €
EWS2523150S Singlesonde Ø25 150  581,23 €
EWS2523155S Singlesonde Ø25 155  597,65 €
EWS2523160S Singlesonde Ø25 160  614,08 €
EWS2523165S Singlesonde Ø25 165  630,50 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS2523170S Singlesonde Ø25 170  646,93 €
EWS2523175S Singlesonde Ø25 175  663,35 €
EWS2523180S Singlesonde Ø25 180  679,78 €
EWS2523185S Singlesonde Ø25 185  696,20 €
EWS2523190S Singlesonde Ø25 190  712,63 €
EWS2523195S Singlesonde Ø25 195  729,05 €
EWS2523200S Singlesonde Ø25 200  745,48 €
EWS2523205S Singlesonde Ø25 205  761,90 €
EWS2523210S Singlesonde Ø25 210  778,33 €
EWS2523215S Singlesonde Ø25 215  794,75 €
EWS2523220S Singlesonde Ø25 220  811,18 €
EWS2523225S Singlesonde Ø25 225  827,60 €
EWS2523230S Singlesonde Ø25 230  844,03 €
EWS2523235S Singlesonde Ø25 235  860,45 €
EWS2523240S Singlesonde Ø25 240  876,88 €
EWS2523245S Singlesonde Ø25 245  893,30 €
EWS2523250S Singlesonde Ø25 250  909,73 €
EWS2523255S Singlesonde Ø25 255  926,15 €
EWS2523260S Singlesonde Ø25 260  942,58 €
EWS2523265S Singlesonde Ø25 265  959,00 €
EWS2523270S Singlesonde Ø25 270  975,43 €
EWS2523275S Singlesonde Ø25 275  991,85 €
EWS2523280S Singlesonde Ø25 280  1.008,28 €
EWS2523285S Singlesonde Ø25 285  1.024,70 €
EWS2523290S Singlesonde Ø25 290  1.041,13 €
EWS2523295S Singlesonde Ø25 295  1.057,55 €
EWS2523300S Singlesonde Ø25 300  1.073,98 €
www.hkt-achim.de 9
Hundhausen Geothermiesonden werden aus PE100-RC
Material hergestellt. Die Sonden werden vorkonfektioniert
geliefert und dienen zur Gewinnung geothermischer Energie
mit wahlweise ein- oder zwei Solekreisen.
8
HKTherm plus Geothermiesonden DA25 25mm Double-U Sonde
 ⊲  Werkstoff Polyethylen-100-RC
 ⊲  Normen DIN 8074/8075, DVS 2207
⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 25
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 25 x 2,3 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 90 mm
 ⊲  Min. Einbaudurchmesser für Sonde 110 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS2523030D Doublesonde Ø25 30  374,05 €
EWS2523035D Doublesonde Ø25 35  406,90 €
EWS2523040D Doublesonde Ø25 40  439,75 €
EWS2523045D Doublesonde Ø25 45  472,60 €
EWS2523050D Doublesonde Ø25 50  505,45 €
EWS2523055D Doublesonde Ø25 55  538,30 €
EWS2523060D Doublesonde Ø25 60  571,15 €
EWS2523065D Doublesonde Ø25 65  604,00 €
EWS2523070D Doublesonde Ø25 70  636,85 €
EWS2523075D Doublesonde Ø25 75  669,70 €
EWS2523080D Doublesonde Ø25 80  702,55 €
EWS2523085D Doublesonde Ø25 85  735,40 €
EWS2523090D Doublesonde Ø25 90  768,25 €
EWS2523095D Doublesonde Ø25 95  801,10 €
EWS2523100D Doublesonde Ø25 100  833,95 €
EWS2523105D Doublesonde Ø25 105  866,80 €
EWS2523110D Doublesonde Ø25 110  899,65 €
EWS2523115D Doublesonde Ø25 115  932,50 €
EWS2523120D Doublesonde Ø25 120  965,35 €
EWS2523125D Doublesonde Ø25 125  998,20 €
EWS2523130D Doublesonde Ø25 130  1.031,05 €
EWS2523135D Doublesonde Ø25 135  1.063,90 €
EWS2523140D Doublesonde Ø25 140  1.096,75 €
EWS2523145D Doublesonde Ø25 145  1.129,60 €
EWS2523150D Doublesonde Ø25 150  1.162,45 €
EWS2523155D Doublesonde Ø25 155  1.195,30 €
EWS2523160D Doublesonde Ø25 160  1.228,15 €
EWS2523165D Doublesonde Ø25 165  1.261,00 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS2523170D Doublesonde Ø25 170  1.293,85 €
EWS2523175D Doublesonde Ø25 175  1.326,70 €
EWS2523180D Doublesonde Ø25 180  1.359,55 €
EWS2523185D Doublesonde Ø25 185  1.392,40 €
EWS2523190D Doublesonde Ø25 190  1.425,25 €
EWS2523195D Doublesonde Ø25 195  1.458,10 €
EWS2523200D Doublesonde Ø25 200  1.490,95 €
EWS2523205D Doublesonde Ø25 205  1.523,80 €
EWS2523210D Doublesonde Ø25 210  1.556,65 €
EWS2523215D Doublesonde Ø25 215  1.589,50 €
EWS2523220D Doublesonde Ø25 220  1.622,35 €
EWS2523225D Doublesonde Ø25 225  1.655,20 €
EWS2523230D Doublesonde Ø25 230  1.688,05 €
EWS2523235D Doublesonde Ø25 235  1.720,90 €
EWS2523240D Doublesonde Ø25 240  1.753,75 €
EWS2523245D Doublesonde Ø25 245  1.786,60 €
EWS2523250D Doublesonde Ø25 250  1.819,45 €
EWS2523255D Doublesonde Ø25 255  1.852,30 €
EWS2523260D Doublesonde Ø25 260  1.885,15 €
EWS2523265D Doublesonde Ø25 265  1.918,00 €
EWS2523270D Doublesonde Ø25 270  1.950,85 €
EWS2523275D Doublesonde Ø25 275  1.983,70 €
EWS2523280D Doublesonde Ø25 280  2.016,55 €
EWS2523285D Doublesonde Ø25 285  2.049,40 €
EWS2523290D Doublesonde Ø25 290  2.082,25 €
EWS2523295D Doublesonde Ø25 295  2.115,10 €
EWS2523300D Doublesonde Ø25 300  2.147,95 €
www.hkt-achim.de 11
Der Sondenfuß wird im Heizwendelverfahren mit dem Sondenrohr
verschweißt. Die Schweißung wird von ausgebildetem Personal
durchgeführt und digital dokumentiert. Um sicherzustellen, dass

⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 32
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 32 x 3,0 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 110 mm
 ⊲ Min. Einbaudurchmesser für Sonde 130 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS3230030S Singlesonde Ø32 30  241,15 €
EWS3230035S Singlesonde Ø32 35  264,23 €
EWS3230040S Singlesonde Ø32 40  287,30 €
EWS3230045S Singlesonde Ø32 45  310,38 €
EWS3230050S Singlesonde Ø32 50  333,45 €
EWS3230055S Singlesonde Ø32 55  356,53 €
EWS3230060S Singlesonde Ø32 60  379,60 €
EWS3230065S Singlesonde Ø32 65  402,68 €
EWS3230070S Singlesonde Ø32 70  425,75 €
EWS3230075S Singlesonde Ø32 75  448,83 €
EWS3230080S Singlesonde Ø32 80  471,90 €
EWS3230085S Singlesonde Ø32 85  494,98 €
EWS3230090S Singlesonde Ø32 90  518,05 €
EWS3230095S Singlesonde Ø32 95  541,13 €
EWS3230100S Singlesonde Ø32 100  564,20 €
EWS3230105S Singlesonde Ø32 105  587,28 €
EWS3230110S Singlesonde Ø32 110  610,35 €
EWS3230115S Singlesonde Ø32 115  633,43 €
EWS3230120S Singlesonde Ø32 120  656,50 €
EWS3230125S Singlesonde Ø32 125  679,58 €
EWS3230130S Singlesonde Ø32 130  702,65 €
EWS3230135S Singlesonde Ø32 135  725,73 €
EWS3230140S Singlesonde Ø32 140  748,80 €
EWS3230145S Singlesonde Ø32 145  771,88 €
EWS3230150S Singlesonde Ø32 150  794,95 €
EWS3230155S Singlesonde Ø32 155  818,03 €
EWS3230160S Singlesonde Ø32 160  841,10 €
EWS3230165S Singlesonde Ø32 165  864,18 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS3230170S Singlesonde Ø32 170  887,25 €
EWS3230175S Singlesonde Ø32 175  910,33 €
EWS3230180S Singlesonde Ø32 180  933,40 €
EWS3230185S Singlesonde Ø32 185  956,48 €
EWS3230190S Singlesonde Ø32 190  979,55 €
EWS3230195S Singlesonde Ø32 195  1.002,63 €
EWS3230200S Singlesonde Ø32 200  1.025,70 €
EWS3230205S Singlesonde Ø32 205  1.048,78 €
EWS3230210S Singlesonde Ø32 210  1.071,85 €
EWS3230215S Singlesonde Ø32 215  1.094,93 €
EWS3230220S Singlesonde Ø32 220  1.118,00 €
EWS3230225S Singlesonde Ø32 225  1.141,08 €
EWS3230230S Singlesonde Ø32 230  1.164,15 €
EWS3230235S Singlesonde Ø32 235  1.187,23 €
EWS3230240S Singlesonde Ø32 240  1.210,30 €
EWS3230245S Singlesonde Ø32 245  1.233,38 €
EWS3230250S Singlesonde Ø32 250  1.256,45 €
EWS3230255S Singlesonde Ø32 255  1.279,53 €
EWS3230260S Singlesonde Ø32 260  1.302,60 €
EWS3230265S Singlesonde Ø32 265  1.325,68 €
EWS3230270S Singlesonde Ø32 270  1.348,75 €
EWS3230275S Singlesonde Ø32 275  1.371,83 €
EWS3230280S Singlesonde Ø32 280  1.394,90 €
EWS3230285S Singlesonde Ø32 285  1.417,98 €
EWS3230290S Singlesonde Ø32 290  1.441,05 €
EWS3230295S Singlesonde Ø32 295  1.464,13 €
EWS3230300S Singlesonde Ø32 300  1.487,20 €
www.hkt-achim.de 13
Produkteigenschaften
⊲  Keine Verjüngung des Durchmessers im Sondenfuß
⊲  Verstärkte Wandung im Sondenfuß für hohe Belast-

⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 32
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 32 x 3,0 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 110 mm
 ⊲  Min. Einbaudurchmesser für Sonde 130 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS3230030D Doublesonde Ø32 30  482,30 €
EWS3230035D Doublesonde Ø32 35  528,45 €
EWS3230040D Doublesonde Ø32 40  574,60 €
EWS3230045D Doublesonde Ø32 45  620,75 €
EWS3230050D Doublesonde Ø32 50  666,90 €
EWS3230055D Doublesonde Ø32 55  713,05 €
EWS3230060D Doublesonde Ø32 60  759,20 €
EWS3230065D Doublesonde Ø32 65  805,35 €
EWS3230070D Doublesonde Ø32 70  851,50 €
EWS3230075D Doublesonde Ø32 75  897,65 €
EWS3230080D Doublesonde Ø32 80  943,80 €
EWS3230085D Doublesonde Ø32 85  989,95 €
EWS3230090D Doublesonde Ø32 90  1.036,10 €
EWS3230095D Doublesonde Ø32 95  1.082,25 €
EWS3230100D Doublesonde Ø32 100  1.128,40 €
EWS3230105D Doublesonde Ø32 105  1.174,55 €
EWS3230110D Doublesonde Ø32 110  1.220,70 €
EWS3230115D Doublesonde Ø32 115  1.266,85 €
EWS3230120D Doublesonde Ø32 120  1.313,00 €
EWS3230125D Doublesonde Ø32 125  1.359,15 €
EWS3230130D Doublesonde Ø32 130  1.405,30 €
EWS3230135D Doublesonde Ø32 135  1.451,45 €
EWS3230140D Doublesonde Ø32 140  1.497,60 €
EWS3230145D Doublesonde Ø32 145  1.543,75 €
EWS3230150D Doublesonde Ø32 150  1.589,90 €
EWS3230155D Doublesonde Ø32 155  1.636,05 €
EWS3230160D Doublesonde Ø32 160  1.682,20 €
EWS3230165D Doublesonde Ø32 165  1.728,35 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS3230170D Doublesonde Ø32 170  1.774,50 €
EWS3230175D Doublesonde Ø32 175  1.820,65 €
EWS3230180D Doublesonde Ø32 180  1.866,80 €
EWS3230185D Doublesonde Ø32 185  1.912,95 €
EWS3230190D Doublesonde Ø32 190  1.959,10 €
EWS3230195D Doublesonde Ø32 195  2.005,25 €
EWS3230200D Doublesonde Ø32 200  2.051,40 €
EWS3230205D Doublesonde Ø32 205  2.097,55 €
EWS3230210D Doublesonde Ø32 210  2.143,70 €
EWS3230215D Doublesonde Ø32 215  2.189,85 €
EWS3230220D Doublesonde Ø32 220  2.236,00 €
EWS3230225D Doublesonde Ø32 225  2.282,15 €
EWS3230230D Doublesonde Ø32 230  2.328,30 €
EWS3230235D Doublesonde Ø32 235  2.374,45 €
EWS3230240D Doublesonde Ø32 240  2.420,60 €
EWS3230245D Doublesonde Ø32 245  2.466,75 €
EWS3230250D Doublesonde Ø32 250  2.512,90 €
EWS3230255D Doublesonde Ø32 255  2.559,05 €
EWS3230260D Doublesonde Ø32 260  2.605,20 €
EWS3230265D Doublesonde Ø32 265  2.651,35 €
EWS3230270D Doublesonde Ø32 270  2.697,50 €
EWS3230275D Doublesonde Ø32 275  2.743,65 €
EWS3230280D Doublesonde Ø32 280  2.789,80 €
EWS3230285D Doublesonde Ø32 285  2.835,95 €
EWS3230290D Doublesonde Ø32 290  2.882,10 €
EWS3230295D Doublesonde Ø32 295  2.928,25 €
EWS3230300D Doublesonde Ø32 300  2.974,40 €
www.hkt-achim.de 15
Produkteigenschaften
⊲  Keine Verjüngung des Durchmessers im Sondenfuß
⊲  Verstärkte Wandung im Sondenfuß für hohe Belast-

⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 40
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 40 x 3,7 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 130 mm
 ⊲ Min. Einbaudurchmesser für Sonde 150 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS4037030S Singlesonde Ø40 30  344,08 €
EWS4037035S Singlesonde Ø40 35  379,72 €
EWS4037040S Singlesonde Ø40 40  415,36 €
EWS4037045S Singlesonde Ø40 45  451,00 €
EWS4037050S Singlesonde Ø40 50  486,64 €
EWS4037055S Singlesonde Ø40 55  522,28 €
EWS4037060S Singlesonde Ø40 60  557,92 €
EWS4037065S Singlesonde Ø40 65  593,56 €
EWS4037070S Singlesonde Ø40 70  629,20 €
EWS4037075S Singlesonde Ø40 75  664,84 €
EWS4037080S Singlesonde Ø40 80  700,48 €
EWS4037085S Singlesonde Ø40 85  736,12 €
EWS4037090S Singlesonde Ø40 90  771,76 €
EWS4037095S Singlesonde Ø40 95  807,40 €
EWS4037100S Singlesonde Ø40 100  843,04 €
EWS4037105S Singlesonde Ø40 105  878,68 €
EWS4037110S Singlesonde Ø40 110  914,32 €
EWS4037115S Singlesonde Ø40 115  949,96 €
EWS4037120S Singlesonde Ø40 120  985,60 €
EWS4037125S Singlesonde Ø40 125  1.021,24 €
EWS4037130S Singlesonde Ø40 130  1.056,88 €
EWS4037135S Singlesonde Ø40 135  1.092,52 €
EWS4037140S Singlesonde Ø40 140  1.128,16 €
EWS4037145S Singlesonde Ø40 145  1.163,80 €
EWS4037150S Singlesonde Ø40 150  1.199,44 €
EWS4037155S Singlesonde Ø40 155  1.235,08 €
EWS4037160S Singlesonde Ø40 160  1.270,72 €
EWS4037165S Singlesonde Ø40 165  1.306,36 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS4037170S Singlesonde Ø40 170  1.342,00 €
EWS4037175S Singlesonde Ø40 175  1.377,64 €
EWS4037180S Singlesonde Ø40 180  1.413,28 €
EWS4037185S Singlesonde Ø40 185  1.448,92 €
EWS4037190S Singlesonde Ø40 190  1.484,56 €
EWS4037195S Singlesonde Ø40 195  1.520,20 €
EWS4037200S Singlesonde Ø40 200  1.555,84 €
EWS4037205S Singlesonde Ø40 205  1.591,48 €
EWS4037210S Singlesonde Ø40 210  1.627,12 €
EWS4037215S Singlesonde Ø40 215  1.662,76 €
EWS4037220S Singlesonde Ø40 220  1.698,40 €
EWS4037225S Singlesonde Ø40 225  1.734,04 €
EWS4037230S Singlesonde Ø40 230  1.769,68 €
EWS4037235S Singlesonde Ø40 235  1.805,32 €
EWS4037240S Singlesonde Ø40 240  1.840,96 €
EWS4037245S Singlesonde Ø40 245  1.876,60 €
EWS4037250S Singlesonde Ø40 250  1.912,24 €
EWS4037255S Singlesonde Ø40 255  1.947,88 €
EWS4037260S Singlesonde Ø40 260  1.983,52 €
EWS4037265S Singlesonde Ø40 265  2.019,16 €
EWS4037270S Singlesonde Ø40 270  2.054,80 €
EWS4037275S Singlesonde Ø40 275  2.090,44 €
EWS4037280S Singlesonde Ø40 280  2.126,08 €
EWS4037285S Singlesonde Ø40 285  2.161,72 €
EWS4037290S Singlesonde Ø40 290  2.197,36 €
EWS4037295S Singlesonde Ø40 295  2.233,00 €
EWS4037300S Singlesonde Ø40 300  2.268,64 €
www.hkt-achim.de 17
Produkteigenschaften
⊲  Keine Verjüngung des Durchmessers im Sondenfuß
⊲  Verstärkte Wandung im Sondenfuß für hohe Belast-

⊲   Farbe schwarz, auf Wunsch mit farbigen Streifen
 ⊲  Durchmesser-Wanddicken-Verhältnis (Standard Dimension
Ratio = SDR)
SDR 11
 ⊲  Anschluss an Sammelleitung mittels Elektroschweißmuffe
 ⊲  Nenndruck 16 bar
 ⊲  Innendurchmesser 850 mm
 ⊲  Dimensionen in mm DA 40
 ⊲  Sondenrohrabmessungen 40 x 3,7 mm
 ⊲  Sondenfußdurchmesser 130 mm
 ⊲  Min. Einbaudurchmesser für Sonde 150 mm
 ⊲  Längen 40 – 300 m
 ⊲  Verpressrohr Längen nach Bedarf
Technische Informationen
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS4037030D Doublesonde Ø40 30  688,16 €
EWS4037035D Doublesonde Ø40 35  759,44 €
EWS4037040D Doublesonde Ø40 40  830,72 €
EWS4037045D Doublesonde Ø40 45  902,00 €
EWS4037050D Doublesonde Ø40 50  973,28 €
EWS4037055D Doublesonde Ø40 55  1.044,56 €
EWS4037060D Doublesonde Ø40 60  1.115,84 €
EWS4037065D Doublesonde Ø40 65  1.187,12 €
EWS4037070D Doublesonde Ø40 70  1.258,40 €
EWS4037075D Doublesonde Ø40 75  1.329,68 €
EWS4037080D Doublesonde Ø40 80  1.400,96 €
EWS4037085D Doublesonde Ø40 85  1.472,24 €
EWS4037090D Doublesonde Ø40 90  1.543,52 €
EWS4037095D Doublesonde Ø40 95  1.614,80 €
EWS4037100D Doublesonde Ø40 100  1.686,08 €
EWS4037105D Doublesonde Ø40 105  1.757,36 €
EWS4037110D Doublesonde Ø40 110  1.828,64 €
EWS4037115D Doublesonde Ø40 115  1.899,92 €
EWS4037120D Doublesonde Ø40 120  1.971,20 €
EWS4037125D Doublesonde Ø40 125  2.042,48 €
EWS4037130D Doublesonde Ø40 130  2.113,76 €
EWS4037135D Doublesonde Ø40 135  2.185,04 €
EWS4037140D Doublesonde Ø40 140  2.256,32 €
EWS4037145D Doublesonde Ø40 145  2.327,60 €
EWS4037150D Doublesonde Ø40 150  2.398,88 €
EWS4037155D Doublesonde Ø40 155  2.470,16 €
EWS4037160D Doublesonde Ø40 160  2.541,44 €
EWS4037165D Doublesonde Ø40 165  2.612,72 €
Artikel-Nr. Produkt Länge in m Listenpreis
EWS4037170D Doublesonde Ø40 170  2.684,00 €
EWS4037175D Doublesonde Ø40 175  2.755,28 €
EWS4037180D Doublesonde Ø40 180  2.826,56 €
EWS4037185D Doublesonde Ø40 185  2.897,84 €
EWS4037190D Doublesonde Ø40 190  2.969,12 €
EWS4037195D Doublesonde Ø40 195  3.040,40 €
EWS4037200D Doublesonde Ø40 200  3.111,68 €
EWS4037205D Doublesonde Ø40 205  3.182,96 €
EWS4037210D Doublesonde Ø40 210  3.254,24 €
EWS4037215D Doublesonde Ø40 215  3.325,52 €
EWS4037220D Doublesonde Ø40 220  3.396,80 €
EWS4037225D Doublesonde Ø40 225  3.468,08 €
EWS4037230D Doublesonde Ø40 230  3.539,36 €
EWS4037235D Doublesonde Ø40 235  3.610,64 €
EWS4037240D Doublesonde Ø40 240  3.681,92 €
EWS4037245D Doublesonde Ø40 245  3.753,20 €
EWS4037250D Doublesonde Ø40 250  3.824,48 €
EWS4037255D Doublesonde Ø40 255  3.895,76 €
EWS4037260D Doublesonde Ø40 260  3.967,04 €
EWS4037265D Doublesonde Ø40 265  4.038,32 €
EWS4037270D Doublesonde Ø40 270  4.109,60 €
EWS4037275D Doublesonde Ø40 275  4.180,88 €
EWS4037280D Doublesonde Ø40 280  4.252,16 €
EWS4037285D Doublesonde Ø40 285  4.323,44 €
EWS4037290D Doublesonde Ø40 290  4.394,72 €
EWS4037295D Doublesonde Ø40 295  4.466,00 €
EWS4037300D Doublesonde Ø40 300  4.537,28 €
www.hkt-achim.de 19
Produkteigenschaften
⊲  Keine Verjüngung des Durchmessers im Sondenfuß
⊲  Verstärkte Wandung im Sondenfuß für hohe Belast-